
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL SEGRETARIO GENERALE N.4 DEL  04-07-2019

REG. GEN. N. 286

OGGETTO:DIPENDENTE MEDICA ENZO  RINNOVO TRASFORMAZIONE
DEL RAPPORTO DI LAVORO DA TEMPO PIENO A TEMPO
PARZIALE

IL  SEGRETARIO GENERALE

Atteso che con propria determinazione n. 246 del 05/07/2017, e’ stata disposta, a
domanda del dipendente, la trasformazione del rapporto di lavoro del Sig. Medica Enzo
da tempo pieno a tempo parziale a decorrere dal 10/07/2017 e per un biennio, con le
modalità ivi indicate;

Vista la nota prot. 18426 del 27/06/2019, mediante la quale il soprannominato
dipendente chiede, prima della scadenza del biennio,  il rinnovo del part-time, già
concesso, per altri due anni e sino al 30/06/2021;

Vista, altresì, la nota prot. 18528 del 28/06/2019, mediante la quale il
Responsabile deò VI Settore Geom. Speranza Salvatore, in riferimento alla superiore
istanza, esprime il proprio nulla osta all’accoglimento dell’istanza ritenendola
compatibile con le mansioni in atto svolte dal richiedente;

Visto l’art. 53 del CCNL Funzioni Locali del 21/05/2018;
Viste le disposizioni contenute nel D.Lgs  81/2015,

D E T E R M I N A

Di prorogare, così come richiesto dal dipendente Medica Enzo nato il1)
18/02/1961, profilo professionale “Geometra” la trasformazione del rapporto di
lavoro da tempo pieno a tempo parziale di tipo verticale, ai sensi dell’art. 53 del
vigente CCNL Funzioni Locali, per un ulteriore biennio e sino al 30/06/2021.
Dare atto che la prestazione lavorativa ridotta a 13 ore settimanali, rimane2)
disciplinata come espressamente riportato nella citata determina n. 246/2017.
 Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio3)
Geom. Speranza Salvatore e  all’interessato.
Dare informativa alle RSU.4)

F.to  Il Segretario Generale

NICOLOSI PIERPAOLO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 4 / SEGRETARIO   del  04-07-2019 Reg. Gen.
n. 286 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza
dal 04-07-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to


